
KARVINÁ  „fAjNe“  mesto

Ob z v l á š t ě 
romantici 

ocení jízdu kočárem taženém nádher-
ným koňským spřežením. Pohodlně se 
tedy usaďte a zaposlouchejte se do kla-
potu kopyt. Nostalgická projížďka histo-
rickým jádrem města vás přenese do 
starých dobrých časů… Přejeme vám 
kouzelné zážitky!

Nostalgické jízdy mestemPoznáváme Karvinou 
v historickém kočáře taženém koňským 

spřežením

•  •  
ˇ

ˇ



Projížďky lze objednat na níže uvedeném kontaktu. Ceny pro individuální objednávky budou 
stanoveny dohodou mezi objednatelem a klientem v závislosti na místě a času přistavení 
povozu a podle délky poskytnutí služby. Zájemci se však mohou především zúčastnit pro-
jížděk v rámci předem určeného kalendáře jízd s výhodnějšími cenami. Ceny stanovené podle 
kalendáře jsou uvedeny v průvodci s koňskými trasami, který je k dispozici jak v Městském 
informačním centru (MIC), tak na recepci Lázní Darkov (LD). Hlavní stanoviště je před MIC 
na Masarykově náměstí, v uvedených případech před Společenským domem LD a před amfi-
teátrem (letní kino) v parku Boženy Němcové. 

Kontakt na provozovatele služby: Jízdárna Dvůr Olšiny
Olšiny čp. 59, Karviná-Staré Město, tel.: 777 336 338

Turistické informace a propagační materiály:
 Městské informační centrum v Karviné
 Masarykovo náměstí č. 71, 733 01  Karviná-Fryštát,
 tel.: +420 596 318 620, +420 596 387 355
 e-mail: micka@rkka.cz
http://mic.rkka.cz • www.karvina-info.cz • www.karvina.org

Kalendář jízd obdržíte v Městském informačním centru nebo na recepci příslušného 
zařízení. Doporučujeme si uvedené termíny ještě předem aktuálně ověřit na některém

z výše uvedených kontaktů.

•  


